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Kubek / pojnik z dwoma przykrywkami zielony
 

Cena: 6,90 pln

Opis słownikowy

Producent EPP

Opis produktu
 

Pojemność: 200 ml

Właściwości:

Plastikowy kubek-pojnik, doskonale sprawdzający się element wyposażenia w opiece domowej nad osobami starszymi, czy chorymi.
Może być używany przez dzieci i zabierany także poza dom np. na pikniku.

Zestaw zawiera dwie przykrywki z otworami do picia w dwóch rozmiarach, mniejszym i większym oraz kubek. Może służyć do
spożywania płynów/pokarmów o różnych stopniach gęstości, płynności.

Mały otwór: przykrywka przeznaczona do pojenia np. wodą, herbatą, sokami.

Duży otwór: przykrywka odpowiednia do podawania płynów bardziej gęstych i pokarmów takich jak np. zupy, przeciery.

Przykrywki pojnika są szczelne, co pozwala na dłuższe zachowanie odpowiedniej temperaturę i ciepła płynu. Szczelność kubka wpływa
także korzystnie na wygodę użytkowania, zapobiegając wylewaniu zawartości czy jej rozchlapywaniu. Osoby korzystające z kubka
znajdujące się w pozycji leżącej, nie muszą wspierać się na poduszkach, czy podnosić do pozycji półsiedzącej. Mogą korzystać z kubka
bez pomocy opiekuna.
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Niniejsza informacja nie stanowi oferty w rozumieniu przepisów kodeksu cywilnego. Zamieszczone w serwisie zdjęcia, opisy itp. produktów nie
są reklamą i mają charakter wyłącznie informacyjny. Nie zastępują konsultacji z lekarzem i nie mogą być podstawą do stosowania
jakichkolwiek wyrobów medycznych, środków farmaceutycznych czy form terapii. Wszelkie decyzje w w/w kwestii należy konsultować z
lekarzem. Dokładamy wszelkich starań, aby publikowane dane techniczne nie zawierały braków lub błędów i rzeczywisty wygląd produktów nie
różnił się od produktów prezentowanych na zdjęciach. Ze względu na indywidualne ustawienia monitorów prezentowane kolory mogą różnić
się od rzeczywistych. W przypadku błędów w opisie lub różnic w prezentowanych produktach prosimy o informacje.
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